Fransgard

Tallerkenspreder
Plate spreader
Skivspridare

levy levitin
disque épandeur
esparcidor de disco

Fransgarg

Reservedele
Reservdelar
Spare parts
Ersatzteile

Pieces détachées
Varaosaluettelo

STB-5000GA

29250001






Varenr. Antal Bemaerkninger
Part no. Quantity Remarks
Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No. de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
29212 1 Kasse for sandspreder Box for sand spreader  Box fur Sandstreuer Boite de sable
29260 1 Hjulaksel Wheel axle Radachse axe de roue
29280 2 Bremsearm brake lever Bremshebel levier de frein
29263 2 Hjul komplet wheels complete Réader komplett roues complétes
29262 2 Hjul skeerm Cover Deckel Couvercle
740211725 8 Bolt Bolt Bolzen Boulon M20x150mm FZB
29210 2 Beslag Bracket Beschlag Garniture
740420020 26 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20
29278 20 Laseskive Washer Scheibe Rondelle
29279 20 Lasemgtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage
740210405 12 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x30
29232 4 Beslag Bracket Beschlag Garniture
740420012 18 Lasematrik Lock nut Gegenmultter Ecrou de freinage M12
29213 1 Traekbom Drawbar Zugdeichsel barre
29266 1 Treekgje Drawbar eye Zugose oeilleton
29267 1 Stalbgsning Bushing Buchse Douilles
29237 1 Stige ladder Treppe escalier
29236 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture
740990860 8 Unbracobolt Bolt Bolzen Boulon M20x120
740760050 8 Tandskive Washer Scheibe Rondelle 20mm
740600026 6 Skive Shim Scheibe Rondelle 11x30x2 FZB
740210305 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x20
29227 1 Gummiskaerm Cover Deckel Couvercle
29235 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture
740210660 18 Bolt Bolt Bolzen Boulon M20x15mm FZB
29258 1 Stopklods Barrage Staudamm Barrage
29259 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture
740420008 8 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8
740210185 8 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x20
740210405 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x30






Nr.

No.

Nr.

No.

31
32
33
34
35

Varenr. Antal Bemaerkninger
Part no. Quantity Remarks
Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No. de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
740211435 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x60
29256 1 Advarsels trekant Warning triangle Warndreieck Triangle de présignalisation
29257 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture
740150105 2 Breaedderbolt Bolt Bolzen Boulon M8x20
740211457 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x85



33
32



Nr. Varenr. Antal Bemarkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre  Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 29214 1 Udlaeggerkasse spreader box Spreader Box épandeur Box
2 29215 1 Spredevalse spreading roller Streuwalze rouleau d'étalement
3 29217 1 Omrgre roller Walze rouleau
4 29230 1 Skaerm Cover Deckel Couvercle
5 29231 1 Skeerm Cover Deckel Couvercle
6 29221 2 Beslag Bracket Beschlag Garniture
7 13018 4 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a billes UCF 208
8 29234 4 Beslag Bracket Beschlag Garniture
9 740210560 17 Bolt Bolt Schraube Vis M16x50mm.
10 740720012 12 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x24x2mm.FZB
11 740420012 10 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12
12 740210415 6 Bolt Bolt Schraube Vis M12x40mm.
13 740210395 6 Bolt Bolt Schraube Vis M12x20mm.
14 740211465 4 Bolt Bolt Schraube Vis M12x95mm.
15 29216 2 Beslag Bracket Beschlag Garniture
16 29219 1 Aksel Shaft Welle Arbre 225mm.
17 29218 1 Aksel Shaft Welle Arbre 270mm.
18 29225 1 Gummileerred Rubber Gummi Caoutchouc.
19 29226 1 Gummileerred Rubber Gummi Caoutchouc.
20 29281 1 Keede Chain Kette Catena 1" L=1460
21 13016 1 Samleled, keede Ass. joint Sammenglied Parte 1"
22 13014 2 Kaedehjul Gear wheel Zahnrad Roue 27Z 16B1
23 29206 1 Kaedehjul Gear wheel Zahnrad Roue 127 16B1
24 13012 1 Kaedehjul Gear wheel Zahnrad Roue 117 16B1
25 1162203 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a billes 62203 2RS
26 29228 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture
27 29209 2 Beslag Bracket Beschlag Garniture
28 13013 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 51x17x8mm FZB
30 740211615 1 Bolt Bolt Schraube Vis M16x120mm.
31 740210315 24 Bolt Bolt Schraube Vis M10x30mm.
32 740720010 24 Skive Washer Scheibe Rondelle 11x20x2mm.FZB
33 740420010 24 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10
34 740420016 33 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16
35 740210550 33 Bolt Bolt Schraube Vis M16x40mm.
36 57034 1 Pasfeder Flat key PalRfeder Clavette A10 x 8 x 45 mm.
37 13022 2 Pasfeder Flat key Pal3feder Clavette Al12 x 8 x 35 mm.






Nr. Varenr. Antal Bemarkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre  Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 29222 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
2 29223 28 Bladfjeder Spring Blattfeder ressort a lames
6 841030120 28 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon M6x16 A4
7 840420006 28 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M6 A4
8 740211565 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x55 FZB
9 740420016 3 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16
10 29265 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
11 740211455 1 Bolt Bolt Schraube Vis M12x80mm.
12 29207 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation






Nr. Varenr. Antal Bemaerkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No. No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 29261 2 Bremse cylinder komplet Brake cylinder complete  Bremszylinder komplett Cylindre de frein complet
2 29244 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
3 29272 1 Bremsekobling Brake coupling Bremse Kupplung embrayage frein
4 42418 3 Pakning Gasket Dichtung Joint 3/8°
5 29276 1 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3900mm x 3/8"
6 29277 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1100mm x 3/8"
7 42419 3 Brystnippel Nipple Brustnippel Marmelon 3/8“ — 3/8°
8 28504 1 T-nippel T-Nipple T-nippel Marmelon 3/8“ — 3/8"
9 7139001018 4 Rarholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp 16mm.
10 28215 2 Deekplade Clip Band Spannband Collier de serrage
11 740210405 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x30 FZB
12 740600032 4 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x30x2mm FZB
13 740420012 4 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB
14 740740100 4 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle 6mm. FZB
15 740990190 4 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon M6x35

-10-



-11-




Nr. Varenr. Antal Bemarkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre  Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 29220 1 Motor Motor Motor Moteur 400cc
2 29252 1 Ventilblok komplet Block valve complete Ventilblock komplett bloc de soupape
3 29275 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1350mm x 1/2"
4 29274 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1900mm x 1/2"
5 10518 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 2200mm x 3/8"
6 1207789 1 L-nippel L-Nipple L-nippel Marmelon 3/8*
7 42731 3 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon )
8 42415 5 Pakning Gasket Dichtung Joint s
9 52323 3 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon 1"-3/4”
10 52324 3 Pakning Gasket Dichtung Joint Y
11 29283 2 Nippel Nipple Nippel Marmelon Z3
12 42603 2 Rarholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp Dobb.20x20mm.
13 7139092803 1 Deekplade Clip Band Spannband Collier de serrage
14 740740105 1 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle 8,2 mm. FZB
15 740211220 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x55 FZB
16 740211235 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x70 FZB
17 740420008 2 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB
18 28219 1 Kontraventil Valve Ventil bloc de soupape
19 42414 2 Lynkobling Quick coupling Schnellkupplung accouplement rapide Z3
20 42416 2 Stgvheette Dust Cover Schutzdeckel Housse de protection

-12-



e Fransgards varenr. 29250
Kabelsaet med 7 polet stikprop til 2 x 7-polet lige AMP

_ e e T . | 7000 mm kableseet med 7-polet ISO 1724 for og 2 x 7-polet AMP-
1_._,@ T s | stikmedtylle bag.
== | 2xSuper-Seal udtag. Ben 21501724 = tagebaglygte

Kabeldimensioner:
2x7 m. 5x0,75 mm?
2x0,3 m, 2x0,5 mm?

e Fransgards varenr. 29251

Forleengerkabel 2 polet, 3000 mm

Ledertveersnit: 2x1 mm?2.
Kabeltype: FLRYY.

ADR-godkendt.

e Fransgards varenr. 29254
2-polet Super Seal stikddse med han-terminaler

Stiktype: Super Seal

Fladstik, han: 0,5-1,0 mm?

Diameter gul gummipakning: 1,8-2,4 mm

-13-



EULE) Wmn

Jllum.h ....Jw‘ ....\.H & ;\ ==
e Fransgards varenr. 29255

Y-adapterkabel, 2 x 500 mm, Super Seal stikprop

1 x Super Seal stikdase + 2 x Super Seal stikprop.

Ledertvaersnit: 2x1 mm?,

Kabeltype: FLRYY.

ADR-godkendt.
° Fransgards varenr. 29256
SMV trekantreflex

SMV advarselstrekant til skruemontering
monteret pa rgd slagfast kunststofbagplade

Monteringshulafstand: 153 mm.
E- Godkendt.

e Fransgard varenr. 29257

Beslag-sat, han/hun

Pakket med 1 stk hanbeslag og 1 stk hunbeslag

2% og 2 st bolte medfglger.

Monteringsbeslag for vores advarselstrekanter.

-14-



Fransgards Varenr. 29245

LED Markeringslygte 12/24V, Hgjre
300 mm kabel “Super seal” stikprop.
Red, orange og klart glas

Lang model 45° "Outermax 1 LED"
Lygteindsats i polycarbonat
E-godkendt

ADR-godkendt

EMC-godkendt

© 0 0 00 0 © o0 e

Fransgards varenr. 29246

LED Markeringslygte 12/24V, Venstre
300 mm kabel “Super seal” stikprop
Red, orange og klart glas

Lang model 45° "Outermax 1 LED"
Lygteindsats i polycarbonat
E-godkendt

ADR-godkendt

EMC-godkendt

0 0 6 09 0 6

° Fransgards varenr. 29247

LED Baglygte @148 mm 12/24 V

45 cm tilslutningskabel med 7 polet AMP 1.5 stikdase Bag-stop og bliklygte
med trekantrefleks

2 monteringsbholte g5mm afstand 45mm.

Teethed IP67.

E-godkendt.

e Fransgards varenr.29248

ADR-godkendt.

-15-



o Fransgard varenr. 29249
LED Advarselslygte 12/24V

200 mm tilslutningskabel Open end 3 x high-power LED

Slagfast polycarbonat hus og klar linse
Blinkfarve: Orange
Tilslutninger:
Hvid: + (plus)
Sort: - (minus)
Brun: Blinkmegnster-vaelger (laeg kortvarigt til + for at skifte mgnster),
synkronisering ved at forbinde denne ledning med gvrige lampers brune
ledning.
IP Rating: IP68
Hulafstand: 77,3 mm
Dimension: 88x6,6x30 mm
Blinkmgnster: 12
Arbejdstemperatur: -30°C til +65°C
Forbrug: 6,5W

Godkendelser: EMC R10

-16-



Ekstra tilbehgre Optional accessories Optionales Zubehor Accessoires en option

Nr.3800

-17-



Nr. Varenr. Antal Bemarkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre  Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques

1 29280 1 Pressening Tarpaulin Persenning bache

2 29238 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

3 29240 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

4 29239 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

5 29242 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

6 29241 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

7 29243 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

8 740211595 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x90 FZB

9 740211721 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M20x110 FZB
10 740211600 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x100 FZB
11 740420016 4 Lasematrik Lock nut Gegenmultter Ecrou de freinage M16
12 740420020 2 Lasemgtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20
13 15526 4 Broncebgsning Bushing Buchse Douille 28x20x20mm
14 740600031 14 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x2,0mm. FZB
15 740210400 14 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M12x25mm. FZB
16 881500240 2 Smgrenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm.
17 740211215 3 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x50 FZB
18 7139020715 6 Rarholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp Dobb.15x15mm.
19 28215 3 Deekplade Clip Band Spannband Collier de serrage
20 740420008 3 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FzB
21 63506 2 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique
22 43121 4 Kobberskive Copper washer Kupferscheibe Rondelles cuivre Va
23 29284 4 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon V2" 20,8mm.
24 1207787 2 T-nippel T-Nipple T-nippel Marmelon Va'
25 29278 1 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 2350mm x 1/4"
26 29279 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 5000mm x 1/4"

-18-






Nr. Varenr. Antal Bemarkninger
No. Part no. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl Bemerkung
No No.de piece Nombre  Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques

1 29291 1 Front plade Tarpaulin Persenning bache

2 29294 1 Hgijre sideplade Bracket Halter Patte de fixation

3 29292 1 Bag plade Bracket Halter Patte de fixation

4 29293 1 Venstre sideplade Bracket Halter Patte de fixation

5 29297 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation

6 29295 4 Vinkel beslag Bracket Halter Patte de fixation

7 29296 4 Vinkel beslag Bracket Halter Patte de fixation

8 740420012 64 Lasematrik Lock nut Gegenmultter Ecrou de freinage M12

9 740600031 96 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x2,0mm. FZB
10 740210400 32 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x25 FZB
11 740210405 32 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x30 FZB

-20-












